
 

Bashkëfinancuar nga:/ Kofinansiran od: 

1 

INTERVISTAT PUBLIKE PËR GRANTE PËR ZHVILLIM ORGNIZATIV/ 

JAVNI INTERVJUI ZA GRANTOVE ZA ORGANIZACIONI RAZVOJ 

 

Datë/Datum: 28 mars 2025/ 28. mart 2025 

Nr./Br. Organizata/Organizacija Koha/Vreme 

1 New Social Initiative - NSI 09:00-09:15 

2 Komiteti i Grave të Verbëra të Kosovës - KGVK 09:25-09:40 

3 Hani i dy Robertëve 09:50-10:05 

4 Asociacioni Nacional i Autizmit në Kosovë - ANAK 10:15-10:30 

5 Education Empowerment Initiative- EEI 10:40-10:55 

6 Instituti EDUTask 11:05-11:20 

7 Qendra për Hulumtime Psiko-Sociale dhe Mjekësore- QHPSM 11:30-11:45 

 
Pauzë/Pauza 

  

8 Asscoiation for the Promotion of Theater Arts - Sythi 12:45 - 13:00 

9 Activism Roots - ARO 13:10-13:25 

10 Vizioni Rinor i Shalës - VRSH 13:35-13:50 

11 Center for Equality and Justice - CEJ 14:00 - 14:15 

12 OJQ Kolektivi 14:25 - 14:40 

13 Fondacioni Bonevet Kacanik 14:50- 15:05 
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INTERVISTAT PUBLIKE PËR GRANTE PËR ZHVILLIM ORGNIZATIV/ 

JAVNI INTERVJUI ZA GRANTOVE ZA ORGANIZACIONI RAZVOJ 

 

Datë/Datum: 29 mars 2025/ 29. mart 2025 

Nr./Br. Organizata/Organizacija Koha/Vreme 

1 The library Project Kosova - TLPK 09:00-09:15 

2 Instituti për Politika Zhvillimore - INDEP 09:25-09:40 

3 OJQ Laps 09:50-10:05 

4 Free Libre Open Source Software Kosova - FLOSSK 10:15-10:30 

5 Fondacioni HiSpace (online) 10:40-10:55 

6 Engineering HER future (online) 11:05-11:20 

7 Regional Action Lab - Re-ACT Lab (online) 11:30-11:45 

 
Pauzë/Pauza 

  

8 
Center for Eduction and Community Development – Friends 

CECD 
12:45 - 13:00 

9 Advocacy Center for Democratic Culture - ACDC 13:10-13:25 

10 Handikos Ferizaj   13:35-13:50 

 

 


